falada, sinalizada ou escrita, nas formas simultânea ou consecutiva, ao vivo ou 
ensaiada, gravada ou não, em eventos e outras atividades e projetos 
institucionais da Câmara dos Deputados, ou por ela promovidos, dentro do 
Distrito Federal, pelo período de doze meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 122.837,00 (cento e vinte e dois mil oitocentos e trinta 
e sete reais).  
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

28/02/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.